Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 517.272.691

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1077-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2015.00021441, resolve

D E S I G N A R

a Doutora PAMELA DALLE GRAVE FLORES, Juíza de Direito Substituta da
2ª Seção Judiciária da Comarca de Cascavel, para, sem prejuízo das demais
atribuições, atender a Vara de Execuções Penais e Corregedoria dos Presídios da
mesma Comarca, no período de 02 a 31/03/2015, em razão do afastamento do
respectivo Juiz de Direito Titular, Doutor PAULO DAMAS.

Curitiba, 16 de março de 2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS

Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2015-03-18T15:45:04-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal